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U A_ M Facultad de
Filosofia y Letras

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID

Comision de Convalidaciones

Vicedecanato de Estudios de Grado
Grado Antropologia
Dpto. Antropologia Social y Pensamiento Filosdfico Espafiol

Grado en Arqueologia
Dpto. Prehistoria y Arqueologia

Grado Ciencias y Lenguas de la Antigliedad
Dpto. Filologia Cldsica

Grado Estudios de Asia y Africa
Dpto. Estudios Arabes e Isldmicos y Estudios Orientales

Grado Estudios Hispdnicos
Dpto. Filologia Espaiiola

Grado Lenguas Modernas, Cultura y Comunicacién
Dpto. Filologia Francesa

Grado Estudios Ingleses
Grado Estudios Ingleses
Dpto. Filologia Inglesa

Grado Estudios Internacionales
Dpto. Historia Contempordnea

Grado Filosofia
Dpto. Filosofia

Grado Geografia y Ordenacion del Territorio
Dpto. Geografia

Grado Historia
Dpto. Historia Antigua, Medieval, Paleogrdfica y Diplomdtica

Grado Historia del Arte
Dpto. Historia y Teoria del Arte

Grado Historia y Ciencias de la Musica y Tecnologia Musical
Dpto. Musica

Grado Traduccidn e Interpretaciéon

Dpto. Lingliistica, Lenguas Modernas, Légica y Filosofia de la Ciencia. T2 de la Literatura 'y

Literatura Comparada

Representante PDI Permanente

Representante PDI Permanente

Representante PDI No Permanente

Representante PTGAS

Representante PDIF

Representante Estudiantes

Representante Estudiantes

Misael Arturo Lépez Zapico

misael.lopez@uam.es

Virtudes Téllez Delgado
virtudes.tellez@uam.es

Joaquin Barrio Martin

joaquin.barrios@uam.es

Raquel Fornieles Sanchez

raquel.fornieles@uam.es

Marta Garcia Novo

marta.novo@uam.es

José Luis Ocasar Ariza

jose.ocasar@uam.es

Pilar Sudrez Pascual

pilar.suarez@uam.es

Avelino Corral Esteban

avelino.corral@uam.es

Juan Luis Simal Durdn

juan.simal@uames

Carmen Madorran Ayerra

carmen.madorran@uam.es

Maria Jesus Vidal Dominguez

mariajesus.vidal@uam.es

Florencia Peyrou Toubert

florencia.peyrou@uam.es

Juan Albarran Diego

juan.albarran@uam.es

German Labrador Lépez de Azcona

german.labrador@uam.es
Mohamed El-Madkouri
el-madkouri@uam.es

Olga Fernandez Lopez

olga.fernandez.lopez@uam.es

Andrés Pérez Simdn
andres.perezs@uam.es

Cristina Albert Mufioz
cristina.albert@uam.es

Alejandro Garés Molero
alejandro.gares@uam.es

Sergio Olmos Mayoral

sergio.olmos@estudiante.uam.es

Jaqueline Sonaly Martel Contreras
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